
Dodávka pro OOKC
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK - centrifugy HETTICH v MNUL
                1 Kus      78.300,00         78.300,00

Objednáváme u Vás dle § 65 zákona 268/2014 Sb. periodické BTK
40 ks centrifug HETTICH, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí
této objednávky.

Seznam obsahuje i údaje o umístění centrifug a kontakty odpovědných osob.
BTK proveďte prosím v 11/2020 v předem dohodnutém termínu, v návaznosti
na termíny minulé (6.-8.11.2019 - á 1 rok).

Všichni vedoucí laboranti budou o termínu příjezdu Vašich techniků informováni
a budou mít připraveny k předání Dekontaminační protokoly.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly.
Dále požadujeme provést zápisy do Evid. karet / Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou cenu považujte za orientační, vychází však z celkové ceny minulé.
V případě výrazného navýšení ceny, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK         78.300,00 

Schoeller Instruments, s.r.o.
Vídeňská 1398/124

148 00 Praha 4 - Kunratice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004808
Termín dodávky:  27.11.2020

Schválil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600121312

Datum objednávky 09.11.2020
Vyhotovuje:                            

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:         

Mobil:                     

Mail:                           

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600121312

Datum Objednávky 09-11-2020 Schoeller Instruments, s.r.o.
Vyhotovu3€=_ Vídeňská 1398/124
Oddělení: Zdravotnická tech. 148 00 Praha 4 - Kunratice

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l004808

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 27.11.2020
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK - centrifugy HETTICH v MNUL
1 Kus 78.300,00 78.300,00

Objednáváme u Vás dle § 65 Zákona 268/2014 Sb. periodické BTK
40 ks centrifug HETTICH, dle přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí
této objednávky.

Seznam obsahuje i udaje o umístění centrifug a kontakty odpovědných osob.
BTK proveďte prosím v 11/2020 v předem dohodnutém termínu, v návaznosti
na termíny minulé (6.-8.11.2019 - á 1 rok).

Všichni vedoucí laboranti budou o termínu příjezdu Vašich techniků informováni
a budou mít připraveny k předání Dekontaminační protokoly.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly.
Dále požadujeme provést zápisy do Evid. karet / Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou cenu považujte za orientační, vychází však z celkové ceny minulé.
V případě výrazného navýšení ceny, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 78.300,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturach a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Masarykova nemocnice v Ústí n.L.

Příloha objednávky č. 2600121312 - BTK v 11/2020 - Schoeller Instruments
Inv.č. Výr.č. Název Umístění Odpovídá Posl. BTK Cena BTK

Odstředivka HETTICH U 30F Genetika 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH MIKRO 20 Genetika 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 320R - chlazená Genetika 6.11.2019 1 900 1

Odstředivka HETTICH U 320 - nechlazená Genetika 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Genetika 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka ROTINA 380 OKB 4.6.2021 záruka 1

Odstředivka HETTICH EBA 12 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 12 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 12 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 12 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 12 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 12       OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazená OKB 6.11.2019 1 900 1

Odstředivka IRIS COTOFUGE 2 OKB 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30 OKB - lab. příjem 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - parazitologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - parazitologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - virologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - virologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - virologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH Rotanta 96 Mikrobiologie - lab. TBC 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - lab. TBC 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Mikrobiologie - lab. TBC 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 20 Mikrobiologie - bakteriologie 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 20 Mikrobiologie - virologie 7.11.2019 1 250 1

Třepačka BIOSAN BIOSHAKER 3D Mikrobiologie - virologie 7.11.2019 660 1

Třepačka orbitální THERMOLINE ROTOMIX Mikrobiologie - parazitologie 7.11.2019 660 1

Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazená Hematologie - odstředivky 2 7.11.2019 1 900 1

Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazená Hematologie - dv.č.458 7.11.2019 1 900 1

Odstředivka HETTICH U 30F Hematologie - odstředivky 2 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Hematologie - dv.č.458 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Hematologie - dv.č.458 7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 30F Hematologie - dv.č.458 7.11.2019 1 250 1

Masarykova nemocnice v Ústí n.L.
Příloha ob
Inv.č.

n
' .c.

ˇ

č. 2600121312 - BTK V 11/2020 - Schoeller Instruments
Název
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH MIKRO 20
Odstředivka HETTICH U 320R - chlazena
Odstředivka HETTICH U 320 - nechIaZena
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka ROTINA 380
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH EBA 12
Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazena
Odstředivka IRIS COTOFUGE 2
Odstředivka HETTICH U 30
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH ROtanta 96
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH EBA 20
Odstředivka HETTICH EBA 20
Tře čka BIOSAN BIOSHAKER 3D
Tře čka Orbitalní THERMOLINE ROTOMIX
Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazena
Odstředivka HETTICH U 30RF - chlazena
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F
Odstředivka HETTICH U 30F

Umístění
Genetika
Genetika
Genetika
Genetika
Genetika
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
OKB
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Hem
Hem
Hem
Hem
Hem
Hem

ie -
ie -
ie - vi ie
ie - vi ie
ie - vi ie
ie - Iab. TBC
ie - Iab. TBC
ie - Iab. TBC
ie -
ie - vi ie
ie - vi ie
ie -

ie - OdStřecI
ie - dv.č.458
ie - OdStřecI
ie - dv.č.458
ie - dv.č.458
ie - dv.č.458

Posl. BTK Cena BTK
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019

4.6.2021
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
6.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019
7.11.2019

1 250
1 250
1 900
1 250
1 250

Zaru ka
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 900
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250
1 250

660
660

1 900
1 900
1 250
1 250
1 250
1 250 A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

A



Masarykova nemocnice v Ústí n.L.

Příloha objednávky č. 2600121312 - BTK v 11/2020 - Schoeller Instruments    (pokračování)

Odstředivka HETTICH U 16 Soudní a toxikologie 6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 20 Interní oddělení 1   7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 20 Kardiologie - JIP    7.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH EBA 20 Kožní               6.11.2019 1 250 1

Odstředivka HETTICH U 320R - chlazená Infekce - příjem 8.11.2019 1 900 1

Odstředivka HETTICH Rotofix 32A (stolní) Plicní - cytologie    8.11.2019 1 250 1

50 820 40

Poznámka : Kontakty :

Ceny BTK jednotlivých přístrojů jsou orientační, vycházejí však z ceny minulé.

Celková cena objednávky je zaokrouhlena a zahrnuje v sobě i cestovní náklady.

Umístění :

Genetika ……………………….pavilon C

OKB ……………………………pavilon C

Mikrobiologie ………………….pavilon C

Hematologie …………………..pavilon C

Soudní a toxikologie ………….pavilon C

Interní oddělení 1 ……………..pavilon A

Kardiologie - JIP ………………pavilon A

Kožní  ………………………….pavilon I

Infekce - příjem ………………..pavilon I

Plicní - cytologie ………………pavilon T

Masarykova nemocnice v Ústí n.L.
Příloha objednávky č. 2600121312 - BTK v 11/2020 - Schoeller Instruments (pokračování)

Odstředivka HETTICH U 16 Soudní a toXi ie 6.11.2019
Odstředivka HETTICH EBA 20 Interní Oddělení 1 7.11.2019
Odstředivka HETTICH EBA 20 Kard ie - JIP 7.11.2019
Odstředivka HETTICH EBA 20 Kožní 6.11.2019
Odstředivka HETTICH U 320R - chlazena Infekce - 8.11.2019
Odstředivka HETTICH Rotofix 32A StoIn Plicní - ' 8.11.2019

50 820

POZnámka : Kontakty:
Ceny BTK jednotlivých přístrojů jsou orientační, vycházejí však Z ceny minulě.
Celková cena objednávkyje Zaokrouhlena a Zahrnuje v Sobě i cestovní naklady.

Umístění :
Genetika ......................... pavilon C
OKB ............................... pavilon C
Mikrobiologie ................... pavilon C
Hematologie .................... pavilon C
Soudní a toxikologie .......... pavilon C
Interní oddělení 1 .............. pavilon A
Kardiologie - JIP ............... pavilon A
Kožní ............................ pavilon l
Infekce - příjem ................ pavilon l
Plicní- cytologie ............... pavilon T

0
4

4
4

4
4

4




